ジムカーナ体験走行会2022 inノーザンアークリゾート 概要

1. 日時 2022年7月24日(日) 8:30~受付開始

2. 場所 ノーザンアークリゾート駐車場 北見市端野町2区829番地

3. 出場資格 クラブチーム「ネッツトヨタ北見」会員で、公道走行が可能な車両(保安基準適合車両)

で参加いただける方、且つ別紙の参加ガイドを遵守いただける方。

参加条件として、JMRC互助会またはスポーツ安全保険の加入を必須と致します。

※今回は、JAFクラブチーム会員限定のクローズド形式で開催致します。 他のクラブチーム加入者も参加が可能です。

※ヘルメット、グローブは各自ご用意をお願い致します。服装はレーシングスーツが好ま しいが、長袖及び長ズボン(肌が露出しないもの)の代用も可能です。

靴はレーシングシューズが好ましいが、運転に適した靴での代用も可能です。

4. 申込方法 別紙の参加申込書に必要事項を全て記入・署名・捺印の上、7/17(日)までにネッツト ヨタ北見へ直接持ち込み又はメール・FAXにて送付をお願い致します。

(記入もれや誤記にご注意ください。)

○参加料は、ネッツトヨタ北見クラブチーム会員は、参加料が2,000円(昼食付) かかります。

他クラブチーム会員の方は、参加料が3,000円(昼食付)かかります。

一般(非会員)は、参加できませんので、事前にクラブチームへの加入をお願い致します。 [当クラブチーム会員新規入会は、入会金無料・年会費¥5,000です。] ドライバーの昼食は、クラブチームでご用意していますが、ご同伴者は別途有料になります。 <税込1,500円/人>

事前申込が必要になりますので、別紙追加昼食申込書を併せて提出してください。 (追加申込などは、〈7/17〉までにクラブチーム事務局へご連絡ください)

- ※参加料や追加費用のお支払いは、当日の接触を減らす為に、事前決済システムの使用にご協力ください。ご利用出来ない方は、当日受付でお支払いください。
- ○互助会又はスポーツ安全保険に未加入の方は、上記参加料に別途1,000円お支払いいただきます。(当日、互助会に加入いただきます。スポーツ安全保険は事前の申込みが必要な為、当日は加入出来ません。スポーツ安全保険を希望の方は、事前に事務局にご相談ください。)
- 5. スケジュール(下記時間帯は進行状況及び出走車両台数により、変更になる場合があります。)

8:30~9:00 受付(運転免許証確認、JAFライセンス証・互助会加入証確認、ゼッケン・ コース図配布など)

8:40~9:15 車検(車検については、受付順に順次実施)

9:30~9:40 開会式

9:40~10:45 コースオープン(慣熟歩行:コースを歩いて確認します)

10:50~11:50 練習走行(希望者ゼッケン順に1台づつ走行練習が可能)

11:50~12:40 昼食(各自の車内で昼食をお取りいただきます)

12:40~13:40 タイムトライアル 第1ヒート(クラブチーム内の記録としてタイム測定します)

13:40~14:40 タイムトライアル 第2ヒート(クラブチーム内の記録としてタイム測定します)

14:50~15:00 閉会式及び記録タイム発表、抽選会

☆参加いただいた方に、参加賞をプレゼント致します。

☆抽選でグッズ等をプレゼントする抽選会も開催致します。

6. 主催·協賛

- ・主催 JAF準加盟クラブ ネッツトヨタ北見
- •協力 JMRC北海道 様、JAF北見支部 様
- 7. 特記
- 〇万一の部品破損に備え、車検前までに、ガラス製ランプ類・バッテリー端子等のテーピン グをお願い致します。
- 〇タイム測定中、ミスコースにより黒旗が上がった場合、即座に競技を中止し、待機所へ 帰還する事。
- ○タイム測定中、パイロンタッチがあり黄旗が上がった場合、5秒のペナルティとします。
- 〇今回の競技では、タイム測定を行いますが、表彰(順位づけ)はありませんので、車両 クラス分け及びクラスによるハンデ等はございません。
- 〇コース(走行ルート)は、当日受付時に開示致します。

8、コロナウイルス感染拡大防止

- 手指の消毒、マスク着用をお願い致します。(ご自身のお車の中以外では、常時マスク着用を徹底 していただきます様、お願い致します。)
- ・ソーシャルディスタンス(周りの方との距離1m以上)の確保をお願い致します。パドックは隣と2m以上間隔を空けてください。)
- ・受付時には、検温にご協力ください。(万一37.5度以上の場合は参加出来ない場合もございます。)
- ごみについては、各自でお持ち帰りいただきます様、お願い致します。
- ・北海道コロナ通知システムのQRコードを設置しますので、Eメールアドレス登録をお願い致します。 (スマホの無い方は、受付時にお申し出ください。感染者が出た場合は申込書の連絡先にご連絡致します。)
- ・ジムカーナ終了後1週間以内に、ご自身又は同居の方がコロナウイルスに感染した場合は、主催者 へご連絡いただきます様、お願い致します。

上記以外については、別紙の「ジムカーナ競技参加ガイド」をご確認ください。それ以外は、2022年 JMRC北海道ジムカーナシリーズ統一規則および同付則、一般社団法人日本自動車連盟(JAF)国内 競技規則および同細則に準じます。詳しくは、JAF、JMRC北海道のホームページをご覧ください。 記載が無い場合は、大会審査委員会により決定します。

JAF準加盟クラブチーム「ネッツトヨタ北見」

会 長:栗山 太郎

事務局:宮本 佳武、卜部 利夫

T090-0836

北見市東三輪3丁目22番地

Tel: (0157) 24-0010 Fax: (0157) 61-8802

mail: a-kitami@netz-kitami.jp